
                                                                                                                             JID: PCR99ETRpo41608176   

KUPNÍ SMLOUVA  

Č.j.: PPR-25350-8/ČJ-2018-990670 

uzav ená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších p edpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 
 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupen:   
    vedoucím odboru movitého majetku 

Správy logistického zabezpečení PP ČR 
Příjemce faktury:  Policejní prezidium ČR 
    Správa logistického zabezpečení 
    P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5 
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
ID datové schránky:  gs9ai55 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:  
E-mail:    
Telefon:   
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající:   Simac Technik ČR, a.s.  
Sídlo:    Radlická 740/113C, 158 00, Praha 5 
Zastoupen:    p edseda p edstavenstva 

 člen p edstavenstva 
 člen p edstavenstva  

IČO:    63079496 
DIČ:    CZ63079496 
ID datové schránky:  9dcgapv  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:    

zapsán v obchodním rejst íku vedeném u Městského soudu v Praze , oddíl B , vložka 3190 
 
(dále jen „prodávající“) 
 

(společně též „smluvní strany“) 
 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 
zboží a p evést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. P edmětem této smlouvy je 
dále povinnost prodávajícího dodat kupujícímu odpovídající software a zajistit kupujícímu 



                                                                                                                             JID: PCR99ETRpo41608176   

oprávnění p edmětný software užívat, a zajištění maintenance (podpory výrobce) zboží. 
Kupující ádně odevzdané zboží p evezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku IV. této 
smlouvy. 

2. Zbožím se rozumí dodávka věcí, licencí (oprávnění k užití software), jejichž podrobná 
specifikace je uvedena v p íloze č. 1 této smlouvy, v zadávací dokumentaci (specifikace 
p edmětu plnení) a v nabídce prodávajícího ze dne 29.10.2018, která byla na základě 
zadávacího ízení, zve ejněného pod číslem N006/18/V00023733 v elektronickém tržišti NEN, 
vybrána jako nejvýhodnější. 

3. Prodávající výslovně prohlašuje, že je oprávněn poskytnout licenci k užití software dle této 
smlouvy. Za pravdivost tohoto prohlášení nese prodávající plnou odpovědnost. 

4. Písemnosti uvedené v tomto článku jsou nedílnou součástí této smlouvy a jsou uloženy u 
prodávajícího a kupujícího. 

 

Článek III. 
Odevzdání zboží 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po p edchozí dohodě v místě plnění a zahájit plnění dle 
této smlouvy nejpozději do t iceti (30) kalendá ních dnů ode dne účinnosti této smlouvy. 

2. Místo plnění pro odevzdání zboží (položky č. 1 – 6 a 9 – 11 uvedené v p íloze č. 1 smlouvy) je: 
Praha 6, 160 00, Bubenečská 20. Osoba odpovědná za p evzetí zboží:

bude o termínu dodání zboží informován prodávajícím 
alespoň t i (3) pracovní dny p edem. Prodávající se zavazuje, že ve lhůtě do t iceti (30) 
kalendá ních dnů ode dne účinnosti této smlouvy zašle kupujícímu na e-mailovou adresu: 

, unikátní aktivační kódy, prost ednictvím nichž bude kupující 
oprávněn p edmětný software (položky č. 7 a 8 uvedené v p íloze č. 1 této smlouvy) aktivovat 
a začít jej v plném rozsahu užívat. 

3. Prodávající je povinen p i p edání zboží kupujícímu p edat veškerou dokumentaci související 
se zbožím a plněním dle této smlouvy, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu 
a údržbu, záruční listy, uživatelský manuál a dokumentaci pot ebnou pro instalaci a ádné užití 
software. 

4. Prodávající spolu se zbožím p edá kupujícímu originální písemný doklad o poskytnutí licence 
k p edmětnému software dle této smlouvy vystavený osobou oprávněnou k výkonu a 
nakládání s majetkovými právy k software dle této smlouvy (práva ve smyslu duševního 
vlastnictví). Prodávající dále se zbožím p edá dodací list ve t ech (3) vyhotoveních, která 
budou podepsána odpovědnou osobou kupujícího dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem 
prodávajícího. Prodávající obdrží po dvou (2) vyhotoveních a kupující po jednom (1) 
vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobní, p íp. sériová čísla zboží, je-li jimi 
opat eno. Zboží bude odevzdáno p evzetím a potvrzením dodacího listu odpovědnou osobou 
kupujícího. 

5. Prodávající zajistí ádné p edání a p evzetí zboží a p edmětu plnění dle této smlouvy i tím, že 
umožní kupujícímu p i p evzetí zboží provést ově ení jeho shody s touto smlouvou, a to i 
v p ípadě, že k dodání zboží využije t etí osobu.  

6. Kupující je oprávněn odmítnout p evzetí zboží, pokud nebude odevzdáno ádně v souladu 
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, p ičemž v takovém p ípadě kupující důvody odmítnutí 
písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl 
zboží p evzít. 

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží p echází na kupujícího okamžikem p evzetí 
zboží od prodávajícího.  

 
 



                                                                                                                             JID: PCR99ETRpo41608176   

Článek IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je stanovena ve výši 140 590,-  Kč bez DPH jako cena nejvýše p ípustná, tj. 
170 113,90  s DPH (slovy stosedmdesáttisíc-stotřináct korun českých) p i sazbě DPH ve výši 
21%. Cena jednotlivých položek je uvedena v p íloze č. 1. 

2. Kupní cena bude upravena o p ípadnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne 
účinnosti p íslušné změny. 

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(doprava do místa plnění, balné, seznámení s obsluhou, licenci, atd.). 

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě 
faktury vystavené prodávajícím po p evzetí zboží kupujícím, resp. i po p edání písemného 
dokladu o poskytnutí licencí k software dle této smlouvy, a po poskytnutí unikátního poskytnutí 
unikátního aktivačního kódu.  

5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z p idané 
hodnoty, ve znění pozdějších p edpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto 
náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího a p íjemce faktury 
(Policejní prezidium ČR, OMM SLZ PP, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba 

Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie). 
Společně s fakturou zašle prodávající originál dodacího listu, ve kterém jsou vyznačena 
výrobní, p íp. sériová čísla zboží potvrzeného oběma smluvními stranami. 

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce t iceti (30) kalendá ních dnů ode 
dne prokazatelného doručení faktury p íjemci faktury (viz odst. 5). V p ípadě doručení faktury 
v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta splatnosti  
prodlužuje na šedesát (60) kalendá ních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na 
adresu p íjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na adresu p íjemce faktury, neběží lhůta 
splatnosti a kupující není v prodlení s placením. P ipadne-li poslední den splatnosti na den 
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní 
den. 

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě 
splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem 
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce. 

8. Kupující je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto 
smlouvou, budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo není-li s fakturou dodán originál 
potvrzeného dodacího listu oběma smluvními stranami. Faktura se považuje za vrácenou ve 
lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena 
prodávajícímu. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. V takovém p ípadě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem 
doručení náležitě opravené či nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti v 
původní délce.  

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho 
části. 

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti ve ejné správy, ve které se 
kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat 
p enesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z p idané hodnoty, ve znění pozdějších p edpisů.  

 

Článek V. 
Záruční podmínky a odpovědnost za vady 



                                                                                                                             JID: PCR99ETRpo41608176   

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data p evzetí zboží.  
2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž 

nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě. 

3. Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez 
zbytečného odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své 
volby, kdykoliv v záruční době. V  oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň 
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.  

4. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v čl. I smlouvy. 

5. V p ípadě, že kupující uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se prodávající odstranit 
reklamované vady ve lhůtě nejpozději do 30 kalendá ních dnů po oznámení vady kupujícím. 
Prodávající se zavazuje pro zboží uvedené pod položkami č. 3., 4. a 5. (telefonní p ístroje) 
uvedené v p íloze č. 1 této smlouvy, držet servisní pohotovost NBD (Next Business Day), tj. 
zavazuje se započít s odstraněním vady nejpozději do následujícího pracovního dne po 
nahlášení vady.  

6. V p ípadě problémů s aktivací, zprovozněním nebo užíváním software, je prodávající povinen 
zajistit odstranění těchto vad do deseti (10) kalendá ních dnů ode dne nahlášení p íslušné 
vady a zajistit kupujícímu odpovídající podporu tak, aby mohl software užívat v plném rozsahu 
a v souladu s touto smlouvou. 

 
 

Článek VI. 
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy 

1. V p ípadě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. III. je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za 
každý, byť i započatý kalendá ní den prodlení. V p ípadě neposkytnutí dalšího p edmětu 
plnění ve lhůtě podle této smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,5 % z ceny neposkytnutého plnění včetně DPH za každý, byť i započatý kalendá ní 
den prodlení.  

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byť i jen části zboží, užívat zboží, které již d íve 
prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání 
zboží užívat, včetně DPH za každý, byť i započatý kalendá ní den prodlení. Pokud však 
nelze z důvodu neposkytnutí dalšího plnění dle této smlouvy, užívat p edmět plnění, je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny 
p edmětu plnění, které nelze v důsledku neposkytnutí plnění užívat, včetně DPH za každý, 
byť i započatý kalendá ní den prodlení. 

3. V p ípadě prodlení prodávajícího s odstraněním či započetím s odstraňováním vad p edmětu 
plnění dle čl. V je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % 
z kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH, za každý, byť i započatý kalendá ní den 
prodlení. 

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byť i započatý, kalendá ní den prodlení. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendá ních dnů ode dne, 
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení. 

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž p ípadně náhrada škody smluvní pokutu 
p esáhne. Rovněž tím není dotčena povinnost prodávajícího ádně dodat zboží.  

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v p ípadě, že  
a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendá ních dnů, 



                                                                                                                             JID: PCR99ETRpo41608176   

b) prodávající je v prodlení s vy ízením reklamace delším než patnáct (15) kalendá ních 
dnů, 

c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční ízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jen 
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho 
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy. 

8. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v p ípadě, že kupující bude v prodlení 
s úhradou faktury o více než 30 kalendá ních dnů od data splatnosti. 

9. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně. 
 

Článek VII. 
Licence 

V p ípadě, že p edmětem plnění dle této smlouvy je i plnění, které naplňuje znaky autorského díla 
dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o 
změně některých zákonů (dále jen „autorský zákon“), a jde o software dodaný dle této smlouvy, 
jedná se o tzv. standardní software a poskytovaná licence se ídí standardními licenčními 
podmínkami dodaného softwarového produktu s tím, že kupující má nevýhradní, p enosné, 
časově a územně neomezené právo užít autorské dílo ke všem způsobům užití v souladu 
s účelem této smlouvy. 
 

Článek VIII. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 
údajů v čl. I. této smlouvy.  

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat 
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny 
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

3. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve ve ejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších p edpisů, spolupůsobit p i výkonu finanční kontroly. 

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící st et zájmů 
bezodkladně poté, co st et zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i p i vynaložení veškeré odborné péče nemohl st et zájmů zjistit p ed uzav ením této smlouvy. 

5. Smluvní strany nejsou bez p edchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani p evést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této 
smlouvy na jakoukoliv t etí osobu. 

 
 

Článek IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzav ení a účinnosti dnem uve ejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uve ejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
p edpisů. 

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle 
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu 
této smlouvy. 



                                                                                                                             JID: PCR99ETRpo41608176   

3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se ídí obecně platnými právními p edpisy České 
republiky, zejména občanským zákoníkem. 

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou 
označenou jako číslované dodatky 

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 

6. Prodávající p ebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména 
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními 
podmínkami výrobce. 

7. Práva kupujícího vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) let 
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé. 

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady 
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou 
ešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory ešeny p ed p íslušnými 

obecnými soudy České republiky. 

10. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu 
jedno (1) vyhotovení a prodávající jedno (1) vyhotovení. 

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou 
pro uzav ení této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož p ipojují smluvní strany k této smlouvě 
své podpisy. 

12. Nedílnou součástí této smlouvy je P íloha č. 1- Specifikace zboží s uvedením ceny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. , kup í s lou  č.j.: PPR- /ČJ-2018990670 

 

Položka Název 
dodavatel doplní 
přesný typ zboží 

jednotka 

množství počet kusů cena za ks bez DPH cena za ks s DPH celkem včetně DPH 

1. 

LAN switch 24 PoE, 

minimální  specifikace např. 
jako: Catalyst Cisco 2960X-

24PS-L 

WS-C2960X-24PS-

L, CON-PSRT-

WSC224SL 

ks 1 33 043,00 Kč 39 982,03 Kč 39 982,03 Kč 

2. 
UPS 1 kVA (19“ montáž, 
max. 3U) 

PN: SMC1000I-2U ks 1 12 274,00 Kč 14 851,54 Kč 14 851,54 Kč 

3. 

Telefonní přístroj typu B - 
telefon pro střední 
management, telefon s 

kamerou pro video hovory a 

velkým barevným displejem, 
viz.  Specifikace předmětu 
plnění 

CP-8845-K9= ks 2 5 676,00 Kč 6 867,96 Kč 13 735,92 Kč 

3.a 

maintenance (podpora 

výrobce) - na 12 po sobě 
jdoucích měsíců, pro telefon 
typu B 

CON-PSRT-

CP7861K9 
ks 2 76,00 Kč 91,96 Kč 183,92 Kč 

4. 

Telefonní přístroj typu A - 
základní telefon pro uživatele 
s přístupovou LAN vrstvou 
10/100/1000 Mb/s, viz 

Specifikace předmětu plnění 

CP-7841-K9= ks 8 3 603,00 Kč 4 359,63 Kč 34 877,04 Kč 



Příloha č. , kup í s lou  č.j.: PPR- /ČJ-2018-990670 

 

4.a 

maintenance (podpora 

výrobce) - na 12 po sobě 
jdoucích měsíců, pro telefon 
typu A 

CON-PSRT-

CP7841K9 
ks 8 76,00 Kč 91,96 Kč 735,68 Kč 

5. 

Telefonní přístroj  typu C - 
telefon vhodný pro 
management a 

administrativní pracovníky, 
minimální specifikace např. 
jako: IP CP-7861-K9, viz 

Specifikace předmětu plnění 

CP-7861-K9= ks 2 3 899,00 Kč 4717,79 Kč 9 435,58 Kč 

5.a 

maintenance (podpora 

výrobce) - na 12 po sobě 
jdoucích měsíců, pro telefon 
typu C 

CON-PSRT-

CP8845K9 
ks 2 134,00 Kč 162,14 Kč 324,28 Kč 

6. 

AC adaptér pro provoz IP 
telefonu - kompatibilní s 
telefony uvedenými v bodech 
4 a 5 

CP-PWR-CUBE-3= ks 2 445,00 Kč 538,45 Kč 1 076,90 Kč 

7. 

SW Licence rozšířšená -  
k telefonnímu přístroji typu B 
minimální specifikace např. 
jako: ENHANCED PLUS 

LIC-UCM-11X-

ENHP-A 
ks 2 3 543,00 Kč 4 287,03 Kč 8 574,06 Kč 



Příloha č. , kup í s lou  č.j.: PPR- /ČJ-2018-990670 

 

8. 

SW Licence k telefonním 
přístrojům typu A a C, 
minimální specifikace např. 
jako: ENHANCED 

LIC-UCM-11X-

ENHP-A 
ks 10 3 543,00 Kč 4 287,03 Kč 42 870,30 Kč 

9. Patch cord RJ45 – 1m 
Cat6 UTP patch 

cord  1m 
ks 15 70,00 Kč 84,70 Kč 1 270,50 Kč 

10. Patch cord RJ45 – 3m 
Cat6 UTP patch 

cord  3m 
ks 10 107,00 Kč 129,47 Kč 1 294,70 Kč 

11. Patch cord RJ45 – 5m 
Cat6 UTP patch 

cord  5m 
ks 5 149,00 Kč 180,29 Kč 901,45 Kč 

cena celkem bez DPH 140 590,00 Kč 

cena celkem s DPH 170 113,90 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. , kup í s lou  č.j.: PPR- /ČJ-2018990670 

 

 

Fu kč í spe ifika e IP Telefo ů - jed á se o další etapu projektového zá ěru Moder iza e 
ko u ikač í i frastruktury MKI   sítě MV ČR  přes  poli ej í CALLMANAGER  

 

Požadavky na telefonní přístroje 
Součástí telefo ího s sté u je dodá ka IP telefo í h příst ojů  ůz ý h katego ií h: 

 telefon typu A – základ í telefo  p o uži atele s přístupo ou LAN st ou 
10/100/1000 Mb/s, 

 telefon typu B – telefo  p o střed í a age e t, telefo  s kamerou pro video 

ho o  a elký  a e ý  displeje , 
 telefon typu C - telefo  hod ý p o a age e t a ad i ist ati í p a o ík  

  

 

Přes á požado a á fu kč í spe ifika e jed otli ý h t pů telefo í h příst ojů je uvedena v  

ta ulká h -3. BUDE DOPLNĚNA UCHAZEČEM 

 

Upřesnění SW licence 
Ke spe ifika í  zaříze í dále upřesňuje e, že SW  uživatelské li e e, které udou součástí 
dodávky IP telefo ů A, B, C usí o sahovat právo a součas é využití a ví e o il í h zaříze í h 
uživatele apř. k alter ativ í u využití o il ího telefo u, jako áhradu pev é li ky ez 
přes ěrová í hovoru . 

Další požadavky kladené na dodavatele 
 ést p ohláše í o ga a i ko pati ilit  a íze ý h ko o ý h zaříze í se stá ají í  p ostředí  VoIP  

hlaso é sítě MVČR síť udo a á a te h ologii fi  CISCO . 



Příloha č. , kup í s lou  č.j.: PPR- /ČJ-2018-990670 

 

Položka č. :  Fu kč í požada k  a IP telefo  t pu A 

Požadova á fu k io alita/vlast ost Způso  spl ě í 
požadova é 
funkcionality/vlastnosti 

Dopl í U hazeč dle 
a íze ého zaříze í 

Vý o e zaříze í U ede í ý o e Cisco 

P odukto é číslo t p  a íze ého zaříze í  případě, že je 
zaříze é popsá o í e p odukto ý i čísl , u ede U hazeč 
hla í p odukto é číslo a íze ého zaříze í  

U ede í p odukto ého 
čísla 

CP‐7841‐K9 

Odkaz a  st á k  ý o e zaříze í, kde je k dispozici 

detail í te h i ká spe ifika e DataSheet   české  e o 
a gli kém jazyce  

U ede í požado a ého 
odkazu 

https://www.cisc 
o.com/c/en/us/p 

roducts/collateral 
/collaborationendpoints/ 
Unifie d‐ip‐phone‐7800‐ 
series/datasheet‐ 
c78‐ 
729488.html 

Napáje í po Ethe etu IEEE . af PoE, e o přes e t. 

zdroj 
ANO 

ANO 

VLAN . , ož ost tago á í á ů dle . p ANO ANO 

Sig alizač í p otokol  SIP e o podo ý 
p otokol a te to é ázi 

SIP 

Audio kodeky  G.711,  G.722,  G.729, iLBC 
G.711a/u, G.722, 
G.729a, iLBC, 

Podpo a DHCP, ož ost a uál í ko figu a e sítě čet ě 

ko figu a e VLAN a ož ost auto ati kého přiřaze í do 
hlaso é VLAN dle ko figu a e přepí ače 

ANO 

ANO 

I teg o a ý Ethe et s it h p o připoje í do LAN a 
připoje í PC s i i ál í hlostí 10/100/1000 Mbps 

10/100/1000BA 

SE‐T 

Displej telefonu s i i ál ími parametry 
 řádko ý, g afi ký, 
o o h o ati ký 

. ” ×  

pixels 

Říze í hlasitosti z á ě í, ep odukto u a slu hátka ANO ANO 

P og a o atel á fu kč í tlačítka  4 4 

Tlačítka ezá islý h li ek či před ol  s i dika í stavu 

li k /před ol  
4 

4 

Ha dsf ee hlasitý odposle h čet ě esta ě ého 
reproduktoru i mikrofonu s odst a ě í  e ha 

ANO 
ANO 

Připoje í áhla í soup a  ANO ANO 

Podpo a XML aplika í  telefonu ANO ANO 

Pl á lokaliza e příst oje p o český jaz k ANO ANO 

Šif o á í tel. ho o ů čet ě sig alizač ího p otokolu ANO ANO 



Příloha č. , kup í s lou  č.j.: PPR- /ČJ-2018-990670 

 

Položka č. 1: Fu kč í požada k  a IP telefo  t pu B 

Požadova á fu k io alita/vlast ost Způso  spl ě í 
požadova é 

funkcionality/vlastnosti 

Dopl í U hazeč dle 
a íze ého zaříze í 

Vý o e zaříze í U ede í ý o e Cisco 

P odukto é číslo t p  a íze ého zaříze í  
případě, že je zaříze é popsá o í e 
p odukto ý i čísl , u ede U hazeč hla í 
p odukto é číslo a íze ého zaříze í  

U ede í p odukto ého 
čísla 

CP‐8845= 

Odkaz a  st á k  ý o e zaříze í, kde je 
k dispozi i detail í te h i ká spe ifika e 
(DataSheet) v české  e o a gli ké  jaz e  

U ede í požado a ého 
odkazu 

https://www.cisco.c 
om/c/en/us/produc 
ts/collateral/collabo 
rationendpoints/ 

unifiedip‐ 
phone‐8800‐ 
series/datasheetc78‐ 
734730.html 

Napáje í po Ethe etu IEEE . af PoE, e o 
přes e t. zdroj 

ANO 
ANO 

VLAN . , ož ost tago á í á ů dle . p ANO ANO 

Sig alizač í p otokol SIP e o podo ý 
p otokol a te to é ázi 

SIP 

Audio kodeky  G.711, G.729, G.722, iLBC 
G.711a/u, G.722, 

G729a, iLBC, iSAC 

Podpo a DHCP, ož ost a uál í ko figu a e 
sítě čet ě ko figu a e VLAN a ož ost 
auto ati kého přiřaze í do hlaso é VLAN dle 
konfigu a e přepí ače 

ANO 

ANO 

I teg o a ý Ethe et s it h p o připoje í do LAN 
a připoje í PC s i i ál í hlostí 10/100/1000 Mbps 

10/100/1000BASET 

Displej telefonu s i i ál í i pa a et  
Ví eřádko ý a e ý 
g afi ký TFT displej 

‘‘     

VGA pods í e ý 

a e ý displa . 
Říze í hlasitosti z á ě í, ep odukto u a 
slu hátka 

ANO 
ANO 

P og a o atel á fu kč í tlačítka  5 5 

Tlačítka ezá islý h li ek či před ol  s i dika í 
sta u li k /před ol  

 5 
5 

Ha dsf ee hlasitý odposle h čet ě esta ě ého 

reproduktoru i mikrofonu s odst a ě í  e ha 
ANO 

ANO 

Připoje í áhla í soup a  ANO ANO 

Ad esářo é služ  s ož ostí hledá á í  tlf. 

seznamech 
ANO 

ANO 

Podpo a XML aplika í  telefonu ANO ANO 

Pl á lokaliza e příst oje p o český jaz k ANO ANO 

Podpora ideoho o ů, esta ě á ka e a ANO ANO 

Šif o á í tlf. ho o ů čet ě sig alizač ího 
protokolu 

ANO 
ANO 

 



Příloha č. , kup í s lou  č.j.: PPR- /ČJ-2018-990670 

 

Položka č. : Fu kč í požada k  a IP telefo  t pu C 

Požadova á fu k io alita/vlast ost Způso  spl ě í 
požadova é 
funkcionality/vlastnosti 

Dopl í U hazeč dle a íze ého 
zaříze í 

Vý o e zaříze í U ede í ý o e Cisco 

P odukto é číslo t p  a íze ého 
zaříze í  případě, že je zaříze é 
popsá o í e p odukto ý i čísl , 
u ede U hazeč hla í p odukto é 
číslo a íze ého zaříze í  

U ede í p odukto ého 
čísla 

CP‐7861‐K9 

Odkaz a  st á k  ý o e 
zaříze í, kde je k dispozi i detail í 
te h i ká spe ifika e DataSheet  
v české  e o a gli ké  jaz e  

U ede í požado a ého 
odkazu 

https://www.cisco.com/c/en/us 
/products/collateral/collaborati 

on‐endpoints/unified‐ip‐phone‐ 
7800‐series/data‐sheet‐c78‐ 
729488.html 

Napáje í po Ethe etu  PoE Class  ANO 
ANO spotře a epřesahuje ,  

W 

Audio kodeky  
G.722,G.729ab,G-

.711u,G.711a,iLBC 

G. a/μ, G. , G. a, iLBC 

Podpo a DHCP, ož ost a uál í 
ko figu a e sítě čet ě ko figu a e 
VLAN a ož ost auto ati kého 
přiřaze í do hlaso é VLAN dle 
ko figu a e přepí ače 

ANO 

ANO 

I teg o a ý Ethe et s it h p o 
připoje í do LAN a připoje í PC 
s mi i ál í hlostí 

10/100BASE-T 

10/100BASE-T 

Displej telefonu s i i ál í i 
parametry 

Ví eřádko ý g afi ký 
displej 

. ” ×  pi els 

P og a o atel á fu kč í tlačítka 16 16 

Mož ost připoje í e te í áhla í 
soupravy 

ANO 
ANO 

Ha dsf ee hlasitý odposle h čet ě 
esta ě ého ep odukto u i 

mikrofonu s odst a ě í  e ha 

ANO 

ANO 

Položka č. 4: specifikace maintenance pro telefony typu A,B,C 

Požadova á fu k io alita/vlast ost Způso  spl ě í 
požadova é 
funkcionality/vlastnosti 

Dopl í U hazeč 
dle a íze ého 
zaříze í 

Servisní pohotovost  NBD (Next Business Day) 8x5xNBD 

Diagnostika závady za ízení ANO ANO 

P ístup kupujícího do aplikace ServiceDesku dodavatele 
pro hlášení závad a požadavků a sledování průběhu 
ešení závady a požadavku 

ANO 

 

ANO 

Zakládání a ešení incidentů s výrobcem za ízení ANO ANO 

ešení incidentů na konfigurační úrovni za ízení ANO ANO 

Zajištění dostupnosti instalací aktualizací (bezpečnostní 
opravy a nové verze) ANO ANO 

Obnovení funkce za ízení po ztrátě systémových dat 
nahráním zálohy nebo reinstalací SW (za p edpokladu 
zálohy dat) 

ANO 
ANO 

ešení dalších nepravidelností ANO ANO 

 


